'Pre/cltuHJ de Sao Jo~l dod Campod

bdiado dt Sao 'Paulo

LIVRO N-2.

DECRETO N9 3660/81

de 24 de abril de 1981

FLS. N2..

PUBLICADO (l-..) NO JORNAL

BOLt TI~ DO V:UNICIPIO

N~d.c23 ,.9fi/19Rl_

Declara hóspede oficial do Municí

pio de São José dos Campos, o Ex

celentíssimo Senhor FERNANDO PIN

TO DOS SANTOS, Digníssimo Cônsul

de Portugal.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - ~ considerado hóspede oficial

do Município de São José dos Campos o Excelentíssimo Senhor FERNANDO PIN

TO DOS SANTOS, Digníssimo cônsul de Portugal, que no próximo dia 26 de

abril de 1981, nos honrará com sua visita.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal

24 de abril de 1981.

Prefeito Municipal

Registrado e pu icado no Gabinete do Prefei

to, aos vinte e quatro dias do mês de abril ano de mil novecentos e oi

tenta e um.

DJ/

nbp/.-

Luiz Rodrigues